
 

 
                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA/RN 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CNPJ: 24.199.291/0001-57 

Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108- Centro, Pedra Preta-RN 

 
  

 
Portaria nº 08/2022-GAB/PRES, DE 01 DE MARÇO DE 2022  

Dispõe sobre a nomeação da Servidora 
MARIA SUELI FERREIRA LOPES, e dá 
outras providências. 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado 

do Rio Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe confere o Regimento 

Interno desta Casa Legislativa e a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 Art. 1º. NOMEAÇÃO da Servidora MARIA SUELI FERREIRA LOPES, 

CPF 012.046.694-57 e RG: 002.072.963-SSP-RN, do cargo/função de 

Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN. 

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor em 01 de março de 2022. 

 Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pedra Preta/RN, 01 de março de 2022 

 

Luiz Antonio de Souza Dantas 

 Presidente 


